
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 1837/GG/05 
PREZYDENTA  MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 6 września 2005r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności 

drogowej na działce 515/31, położonej w Kędzierzynie � Koźlu w obrębie 

Kędzierzyn, mapa 3, będącej własnością Gminy Kędzierzyn � Koźle. 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591,  z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  Nr 113 poz.984, 
Nr 153 poz. 1271,  Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz na podstawie § 1 w związku z § 4 uchwały 
Nr IV/34/2002 Rady Miejskiej w Kędzierzynie � Koźlu z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż trzy lata ( Dz. Urz. Woj. Op. z 2003r. Nr 7 poz.177) zarządzam, 
co następuje : 

§ 1. 
 
Wyrażam zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności drogowej na działce 515/31 
z mapy 3 w obrębie Kędzierzyn, zapisanej w księdze wieczystej nr Kw 42471, stanowiącej 
własność Gminy Kędzierzyn � Koźle, polegającej na prawie przejazdu i przechodu z drogi 
publicznej tj. ul. Orzeszkowej do niżej wymienionych działek przeznaczonych pod zabudowę 
garażami: 
- 515/12 objętej księgą wieczystą nr Kw 48598, 
- 515/13 objętej księgą wieczystą nr Kw 48597, 
- 515/14 objętej księgą wieczystą nr Kw 48596, 
- 515/15 objętej księgą wieczystą nr Kw 48595, 
- 515/16 objętej księgą wieczystą nr Kw 48594, 
- 515/17 objętej księgą wieczystą nr Kw 48593, 
- 515/18 objętej księgą wieczystą nr Kw 48592, 
- 515/19 objętej księgą wieczystą nr Kw 48591, 
- 515/20 objętej księgą wieczystą nr Kw 48590, 
- 515/21 objętej księgą wieczystą nr Kw 48589, 
- 515/22 objętej księgą wieczystą nr Kw 48588, 
- 515/23 objętej księgą wieczystą nr Kw 48587, 
- 515/24 objętej księgą wieczystą nr Kw 48586, 
- 515/25 objętej księgą wieczystą nr Kw 48585, 
- 515/26 objętej księgą wieczystą nr Kw 48584, 
- 515/27 objętej księgą wieczystą nr Kw 48583, 
- 515/28 objętej księgą wieczystą nr Kw 48582, 
- 515/29 objętej księgą wieczystą nr Kw 48581, 
- 515/30 objętej księgą wieczystą nr Kw 48580, 
- 515/32 objętej księgą wieczystą nr Kw 49334, 
- 515/33 objętej księgą wieczystą nr Kw 49337, 
- 515/34 objętej księgą wieczystą nr Kw 49336, 
- 515/35 objętej księgą wieczystą nr Kw 49335, 
- 515/36 objętej księgą wieczystą nr Kw 49346, 
- 515/37 objętej księgą wieczystą nr Kw 49345, 
- 515/38 objętej księgą wieczystą nr Kw 49344, 



 

 

- 515/39 objętej księgą wieczystą nr Kw 49343, 
- 515/40 objętej księgą wieczystą nr Kw 49356, 
- 515/41 objętej księgą wieczystą nr Kw 49357, 
- 515/42 objętej księgą wieczystą nr Kw 49338, 
- 515/43 objętej księgą wieczystą nr Kw 49339, 
- 515/44 objętej księgą wieczystą nr Kw 49340, 
- 515/45 objętej księgą wieczystą nr Kw 49341, 
- 515/46 objętej księgą wieczystą nr Kw 49342, 
- 515/47 objętej księgą wieczystą nr Kw 49350, 
- 515/48 objętej księgą wieczystą nr Kw 49352, 
- 515/49 objętej księgą wieczystą nr Kw 49353, 
- 515/50 objętej księgą wieczystą nr Kw 49354, 
- 515/51 objętej księgą wieczystą nr Kw 49355, 
- 515/52 objętej księgą wieczystą nr Kw 49348, 
- 515/53 objętej księgą wieczystą nr Kw 49347, 
- 515/54 objętej księgą wieczystą nr Kw 49349, 
- 515/55 objętej księgą wieczystą nr Kw 49351, 
na rzecz każdoczesnych właścicieli lub wieczystych użytkowników tych nieruchomości. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami Urzędu Miasta Kędzierzyn - Koźle. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pojęcia. 
 

       PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Wojciech Niewiadomski  (-) 
 
 
 
 
 


